[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.11.2024                                                                                                   № 505
г. Мурино

	О внесении дополнений в приложение
№ 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» «Всеволожского муниципального района Ленинградской области» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2023 № 88

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», в целях обеспечения ведения бюджетного процесса, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее перечень) утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 17.03.2023 № 88 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4.  Заведующей сектора делопроизводства и архива
Е.Н. Чернобавской администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ознакомить с настоящим постановлением отдел финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Туманова В.А.

Врио главы администрации
заместитель главы администрации-начальник
отдела экономики, управления муниципальным
имуществом, предпринимательства
и потребительского рынка                                                               А.В. Опополь

Приложение
к постановлению администрации
от 25.11.2024г № 505

1. Раздел перечня «182 Федеральная налоговая служба» дополнить строкой следующего содержания:
«
	182
	1 03 03000 01 0000 110
	Туристический налог

»
image1.jpeg